



**DELHI ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION**  
Viniyamak Bhawan, C-Block, Shivalik, Malviya Nagar, New Delhi-110 017.  
Website: [www.derc.gov.in](http://www.derc.gov.in), Telefax: 26673608,41080417

**TENDER NOTICE**

**Hiring of a Tea/Coffee Vending Machine and Supply of Tea/Coffee Materials/Consumables for DERC Office**

1. Tenders are invited in sealed cover for Hiring of a Tea/Coffee Vending Machine and Supply of Tea/Coffee Materials/Consumables for DERC Office. The details are available at DERC website [www.derc.gov.in](http://www.derc.gov.in).

2. The bid schedule are as under:

1.	Pre Bid Meeting	15.02.2019 at 11.00 am
2.	Bid Opening	18.02.2019 at 04:00 pm

3. Tenders in sealed envelopes are to be submitted at the office of DERC upto 3.00 pm on 18.02.2019 along with Earnest Money Deposit (EMD) of Rs. 10,000/- through demand draft in favour of "Secretary, Delhi Electricity Regulatory Commission" payable at Delhi. The tenders received upto 3.00 pm on 18.02.2019 will be opened by the Purchase & Works Committee at 4.00 pm on 18.02.2019.

**Secretary**  
**Delhi Electricity Regulatory Commission**



दिल्ली विद्युत विनियामक आयोग  
विनियामक भवन, सी-ब्लॉक, शिवालिक, मालवीय नगर, नई दिल्ली -110 017  
वेबसाइट: [www.derc.gov.in](http://www.derc.gov.in), टेलीफैक्स: 26673608,41080417

### निविदा सूचना

डीईआरसी में किराए हेतु चाय / कॉफी वैंडिंग मशीन और डीईआरसी कार्यालय के लिए  
चाय / कॉफी सामग्री / उपभोग्य सामग्रियों की आपूर्ति के लिए निविदा

1. डीईआरसी में किराए हेतु चाय / कॉफी वैंडिंग मशीन और डीईआरसी कार्यालय के लिए चाय / कॉफी सामग्री / उपभोग्य सामग्रियों की आपूर्ति के लिए निविदा आमंत्रित किये जाते हैं। विवरण डीईआरसी वेबसाइट [www.derc.gov.in](http://www.derc.gov.in) पर उपलब्ध हैं ।
2. बोली अनुसूची निम्नानुसार हैं।

1.	पूर्व निविदा बैठक	15.02.2019 को 11.00 प्रातः
2.	निविदाओं का खुलना	18.02.2019 को 04:00 सायं

3. निविदाएँ मुहरबंद लिफाफे में "सचिव दिल्ली विद्युत विनियामक आयोग" दिल्ली के पक्ष में देय रुपये 10,000 / - के डिमांड ड्राफ्ट के साथ 18.02.2019 पर 03:00 बजे तक डीईआरसी के कार्यालय में पहुँच जाना चाहिए। 18.02.2019 को 3.00 बजे तक प्राप्त किए गए निविदाएं खरीद एवं निर्माण समिति द्वारा 18.02.2019 को 4.00 बजे खोले जाएंगे।

सचिव  
दिल्ली विद्युत विनियामक आयोग